

## СМЕТА НА СТРОИТЕЛЬСТВО ПРИСТРОЙКИ - ГАРАЖА

Виды работ	Ед. измер.	Кол-во	Цена	Сумма (руб.)
<b>1. Подготовительный этап</b>				
Доска обрезная 3 куб.м. (L-6000 мм.)	шт.	81	8100,0	24300,0
Брус 1000 x1500 мм. (L-6000 мм.) 2 куб.м.	шт.	26	8100,0	16200,0
Брус 100x50 мм. (L-6000 мм.) 2 куб.м.	шт.	54	8100,0	16200,0
Гвозди 80 мм.	кг.	3	71,0	213,0
Гвозди 120 мм.	кг.	3	240,0	720,0
Скобы металлические 200x70 мм.	шт.	25	27,0	675,0
Засов на ворота внутренний	шт.	1	1200,0	1200,0
Упоры для ворот	шт.	4	740,0	2960,0
Покрытия для крыши (гафролист оцинк. метал. 1000x1500 мм.)	шт.	25	500,0	12500,0
Рубироид для гидроизоляции крыши (рулон-10 м.)	шт.	10	470,0	4700,0
Бумага пергаментная (рулон 10 м.)	шт.	25	250,0	6250,0
Утеплитель в упаковке (120x600 мм.) Технониколь	шт.	10	380,0	3800,0
Петли металлические на ворота	шт.	4	200,0	800,0
Провод электрический 3-х жильный медный ПЭВ (3x1,5)	пог.м.	30	25,0	750,0
Фонари освещения влагозащитные	шт.	5	430,0	2150,0
Розетки внешние влагозащитные	шт.	5	150,0	750,0
Выключатели внешние влагозащитные	шт.	2	207,0	414,0
Краска огнеупорная для внутренних работ (банки по 3,78 л)	шт.	5	370,0	1850,0
Краска водоотталкивающая для внешних работ (банки по 3,78 л.)	шт.	5	480,0	2400,0
<b>ВСЕГО:</b>			<b>30040,0</b>	<b>98832,0</b>
<b>2. Работы / услуги</b>				
Строительство каркаса гаража под крышу	чел/час.	24	1250,0	30000,0
Изготовление и установка въездных ворот на гараж	кв.м.	12	600,0	7200,0
Обшивка стен каркаса гаража	кв.м.	48	208,0	10000,0
Утепление стен гаража	кв.м.	48	208,0	10000,0
<b>ВСЕГО:</b>			<b>2266,0</b>	<b>57200,0</b>
<b>И Т О Г О :</b>			<b>32306,0</b>	<b>156032,0</b>

*P. D.*